平成 19 年 3 月 12 日

各  位

神奈川県川崎市高津区坂戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 冨田 憲介

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）管理部長 西島雄一

電話番号 044‐820‐8251

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 2 月 9 日に公表しました平成 19 年 3 月期の業績予想数値を下記のとおり修
正いたしますので、お知らせ申し上げます。

記

1 平成 19 年 3 月期業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）

（1）連結業績予想数値の修正

（単位：百万円）

 事業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 707 △1,455 △1,475

今回発表予想（B） 802 △1,360 △1,380

増 減 額 （ B - A ） 94 94 94

増 減 比 率 （ % ) 13.42 － －

（2）個別業績予想数値の修正

（単位：百万円）

 事業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 707 △1,246 △1,266

今回発表予想（B） 802 △1,151 △1,171

増 減 額 （ B - A ） 94 94 94

増 減 比 率 （ % ) 13.42 － －

前期（平成 18年 3月期）実績 1,164 △544 △525

※当社は、当事業年度より連結財務諸表を作成しておりますので、前事業年度との比較を行っ

ておりません。

2.修正の理由

 本日発表しました塩野義製薬株式会社からのマイルストーン収入の受領等により、事業収益

が既に公表しました業績予想数値を上回ることとなったため、業績予想を修正することとなり

ました。

以 上